
Přehled usnesení 

z 14. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 15.4.2019 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

1/14/RM/2019 Kontrola plnění usnesení 
  

I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 
42/11/RM/2019,  9/11/RM/2019,  43/11/RM/2019,  7/12/RM/2019,  5/12/RM/2019,  4/12/RM/2019. 

 

 
 
2/14/RM/2019 Zahraniční služební cesta do Lotyšska  

 

I. Rada města-souhlasí 
aby se člen RM pan Robert Plzák zúčastnil zahraniční služební cesty - odborná exkurze do Lotyšska 

(Riga) pořádané Skupinou ČEZ ve dnech 25.4.-28. 4. 2019. 
 

 
 
3/14/RM/2019 Občanská komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z občanské komise ze dne 3. 4. 2019. 
 

 
 
4/14/RM/2019 Zadávací řízení  

 
I. Rada města-schvaluje 

a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 21/2019 - "Oprava sociálního zařízení pavilon U2 a S v 

objektu 2. ZŠ Jirkov, ul. Studentská čp. 1427" firmě JK stav - realizace staveb s.r.o., se sídlem 28. října 
1025/1, 430 01 Chomutov, IČ 27328121, z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny, 

 
b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 25/2019 - "Výměna svítidel veřejného osvětlení v Jirkově" 

firmě Krušnohorské služby a.s., se sídlem Březenec 704, 431 11 Jirkov, IČ 27494080, z důvodu 

předložení nejnižší nabídkové ceny, 
 

c) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 26/2019 - "Oprava sociálního zařízení v objektu KINO 
Jirkov, Rooseweltova čp. 704 - II. NP ženy" firmě Václav Drahý - TVISST, se sídlem Písečná 5306, 430 

04 Chomutov, IČ 11430478,  z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny, 
 

d) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 27/2019 - "Výměna výměníku tepla včetně oběhových 

čerpadel 4. ZŠ Jirkov, ul. Krušnohorská čp. 1675" firmě ACTHERM servis, spol. s r.o., se sídlem Dukelská 
5779, 430 01 Chomutov, IČ 25142691, z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny, 

 
e) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 28/2019 - "Výměna části oplocení kolem areálu 1. ZŠ, 

Jirkov ul. Budovatelů 1563" firmě ROCKNET, s.r.o., se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, IČ 

27357694, z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny, 
 

f) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 29/2019 - "Výměna svítidel v učebnách 1. ZŠ ul. Budovatelů 
1563, Jirkov" firmě BZ - tech, s.r.o., se sídlem Mostecká 387, 431 11 Jirkov, IČ 25406019,  z důvodu 

předložení nejnižší nabídkové ceny. 
 

 



 
 
5/14/RM/2019 Záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2794/2 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 2794/2 v k.ú. Jirkov o výměře cca 45 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) za účelem majetkoprávního vypořádání zahrady - zázemí 
domu čp. 1394. 

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 2794/2 v k.ú. Jirkov o výměře cca 56 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) za účelem majetkoprávního vypořádání areálu Obvodního 
oddělení policie Jirkov. 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat 

a) část pozemku p.č. 2794/2 v k.ú. Jirkov o výměře cca 45 m2 (přesná výměra bude určena 
geometrickým plánem) za účelem majetkoprávního vypořádání zahrady - zázemí domu čp. 1394 

b) část pozemku p.č. 2794/2 v k.ú. Jirkov o výměře cca 56 m2 (přesná výměra bude určena 
geometrickým plánem) za účelem majetkoprávního vypořádání areálu Obvodního oddělení policie 

Jirkov. 

Termín: 29.4.2019 
 

 

 
 

6/14/RM/2019 Záměr města Jirkova pronajmout části pozemku p.č. 2235/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2235/1 v k.ú. Jirkov o výměře 178 m2 za účelem 

rozšíření a oplocení zázemí domu čp. 1143 a část pozemku p.č. 2235/1 v k.ú. Jirkov o výměře 41 m2 

za účelem využívání vjezdu ke garážím v domě čp. 1143. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2235/1 v k.ú. Jirkov o výměře 178 m2 za 

účelem rozšíření a oplocení zázemí domu čp. 1143 a část pozemku p.č. 2235/1 v k.ú. Jirkov o výměře 

41 m2 za účelem využívání vjezdu ke garážím v domě čp. 1143. 
Termín: 29.4.2019 

 
 

 
 
7/14/RM/2019 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na zpracování PD na "Rekonstrukci 

synagogy v ul. 5. května v Jirkově"  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou KAP ATELIER s.r.o., se sídlem Prusíkova 

2577/16, Praha 5, IČO 27338614 na akci zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci synagogy 

v ul. 5.května v Jirkově, dle předložené zprávy. 
 

 
 

 

 
 



 
 
8/14/RM/2019 Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo - projektová dokumentace "Revitalizace 

Novomlýnského rybníka" - zpracování projektové dokumentace zpracované v rozsahu 

projektu pro stavební povolení, pasportu VD, návrhu provozního a manipulačního řádu  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 3. 2016 s Mgr. Janou Čápovou - zpracování 

projektové dokumentace "Revitalizace 'Novomlýnského rybníka" - zpracování projektové dokumentace 
zpracované  v rozsahu  projektu pro stavební povolení, pasportu VD, návrhu provozního a 

manipulačního řádu, stanovení kategorie technicko-bezpečnostního dohledu a podání žádosti o dotaci. 

 

 
 
9/14/RM/2019 Ukončení pachtovní smlouvy + záměr propachtování pozemku p.č. 

204/38 a části pozemku p.č. 204/16 v k.ú. Červený Hrádek  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení pachtovní smlouvy ze dne 24.6.2015 na pozemek p.č. 204/38 o výměře 18 m2 a část 
pozemku p.č. 204/16 o výměře 529 m2 v k.ú. Červený Hrádek za účelem využívání zahrady panu ***, 

bytem ***, Jirkov. 
 

II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 204/38 o výměře 18 m2 a část pozemku p.č. 204/16 
o výměře 529 m2 v k.ú. Červený Hrádek za účelem využívání zahrady. 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 204/38 o výměře 18 m2 a část pozemku p.č. 

204/16 o výměře 529 m2 v k.ú. Červený Hrádek za účelem využívání zahrady. 
Termín: 29.4.2019 

 

 
 

10/14/RM/2019 Žádost o prominutí poplatku za provedený jednotný odtah vozidla  
 

I. Rada města-neschvaluje 
prominutí poplatku za provedený jednotný odtah automobilu značky Citroën, RZ: *** ze dne 16. 4. 

2018 pana Zdeňka ***, bytem ***, Chomutov, na základě důvodové zprávy. 

 

 
 
11/14/RM/2019 Dohoda o partnerství a spolupráci na rozšíření systémového řešení 

odpadového hospodářství města Jirkova  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit dohodu o partnerství a spolupráci na rozšíření systémového řešení odpadového hospodářství 
města Jirkova se společností United Energy, a.s. 

 

 
 

12/14/RM/2019 Hodnocení činnosti odboru majetku města a útvaru investic  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Odboru majetku města a útvaru investic MěÚ Jirkov za rok 2018. 

 

II. Rada města-vyslovuje 
poděkování vedoucímu a všem referentům odboru MMaÚI za činnost v roce 2018. 



 
 
13/14/RM/2019 Projekt Synagoga - regenerace brownfield v Jirkově  

 

I. Rada města-schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt " Synagoga - regenerace brownfield v Jirkově" v rámci 

podprogramu Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské účely vyhlášeného Ministerstvem 
pro místní rozvoj ČR. 

 
II. Rada města-schvaluje 

zpracování žádosti o dotaci na projekt "Synagoga - regenerace brownfield v Jirkově" společností ANANTA 

AGENCY s. r. o., se sídlem Krátká 2676/7, 434 01 Most, IČ 28731000. 
 

 
 

14/14/RM/2019 Nákup konvektomatu pro zámek Červený Hrádek  

 
I. Rada města-schvaluje 

nákup konvektomatu určeného pro restauraci na zámku Červený Hrádek od firmy Luboš Konrád 
(GASTRO KONRÁD), se sídlem Luční 291, Jirkov - Březenec, IČO 62201280, kancelář firmy: Vodních 

staveb 5471, Chomutov 430 01 a schvaluje navržený způsob financování. 
 

 
 
15/14/RM/2019 Projekt "Kluziště v Jirkově"  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit podání žádosti o poskytnutí daru na projekt "Kluziště v Jirkově" v rámci grantového programu 

NET4GAS. 
 

 
 

16/14/RM/2019 Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a 

informační zařízení Jirkov za rok 2018  
 

I. Rada města-schvaluje 
předložené podklady příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, které 

byly zpracovány v souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek, a nezjistila, že by účetní závěrka neposkytovala v 

rozsahu předložených podkladů věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní 

jednotky. 
 

II. Rada města-schvaluje 
účetní závěrku příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov za rok 2018. 

 

III. Rada města-schvaluje 
výsledek hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov za rok 

2018, včetně jeho rozdělení. 
 

 
 

17/14/RM/2019 Návrh na vyřazení majetku  

 
I. Rada města-schvaluje 

na základě doporučení škodní komise ze dne 9. 4. 2019 vyřazení majetku, uvedeného v protokolu č. 
12. 

 

 
 



 
 
18/14/RM/2019 Hodnocení činnosti Útvaru interního auditu MěÚ Jirkov za rok 2018 

  

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Útvaru interního auditu MěÚ Jirkov za rok 2018. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedoucí a referentce ÚIA za odvedenou práci v roce 2018. 
 

 
 
19/14/RM/2019 Schválení do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, 

Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí 

se zařazením čekatelů do evidence na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov, dle předložené 
zprávy. 

 

 
 
20/14/RM/2019 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 

I. Rada města-schvaluje, 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace, přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od pana Jaroslava ***, bytem ***, 436 03 Litvínov, a to věcné dary - vysavač zn. 
Zelmer + sáčky do vysavače v celkové hodnotě 6.408 Kč, mikrovlnná trouba zn. Domo v hodnotě 

1.999 Kč, trouba zn. Sencor v hodnotě 2.999 Kč, 21 ks rychlovarná konvice zn. Bravo v celkové 

hodnotě 16.779 Kč.   
 

 
 

21/14/RM/2019 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - souhlas s přijetím 

sponzorského daru  
 

I. Rada města-souhlasí, 
aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví 

sponzorský dar od dárce WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 
24231509. Jedná se o peněžitý dar ve výši 1.250 Kč, který je určen na úhradu obědové služby pro 

žáky školy. 

 

 
 
22/14/RM/2019 Dům dětí a mládeže Jirkov - výsledek výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

výsledek výběrového řízení organizace Dům dětí a mládeže Jirkov na veřejnou zakázku malého 
rozsahu - "Dodávka 1 ks osobního vozidla kategorie M1 pro Dům dětí a mládeže Jirkov". 

 

 
 

23/14/RM/2019 Přidělení ubytování v DPS Mládežnická 1753, Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí 
v případě uvolnění ubytovací jednotky o jedné ubytovací místnosti s přidělením ubytování pro paní 

Jaroslavu *** v DPS Mládežnická 1753, Jirkov. 

 
 



 

 
 

24/14/RM/2019 Zpráva o činnosti Klubu aktivních seniorů Jirkov za rok 2018  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o činnosti Klubu aktivních seniorů Jirkov za rok 2018. 
 

 

 
 

25/14/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 32 - 38  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit: 

RO č. 32) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 577 500 Kč. 

RO č. 33) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 42 300 Kč. 
RO č. 34) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 11 000 Kč. 

RO č. 35) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 10 000 Kč. 
RO č. 36) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 292 400 Kč. 

RO č. 37) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 90 300 Kč. 
RO č. 38) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 27 100 Kč. 

 

 

 
 
26/14/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 39 - 40  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit: 

RO č. 39) Daň z příjmu právnických osob za obec ve výši 8 248 850 Kč. 
RO č. 40) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 373 000 Kč. 

 

 

 
 
27/14/RM/2019 Organizační zabezpečení 6. ZM  

 
I. Rada města-souhlasí 

s předloženým organizačním zabezpečením 6. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 
II. Rada města-ukládá 

 
1. starostce města 

1.1.  

svolat zasedání Zastupitelstva města na den 24. dubna 2019 od 15 hodin do zasedací místnosti MěÚ 
Jirkov. 

Termín: 24.4.2019 
 

2. vedoucí odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti 
2.1.  

zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 6. zasedání Zastupitelstva města 

Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 
Termín: 24.4.2019 

 
 

 

 
 



 
 
28/14/RM/2019 Programový plán Zastupitelstva města Jirkova volební období 2018-

2022  

 
I. Rada města-projednala 

Programový plán Zastupitelstva města Jirkova na volební období 2018-2022. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit Programový plán Zastupitelstva města Jirkova na volební období 2018-2022 s tím, že jeho 

vyhodnocení bude provedeno na konci volebního období tj. v roce 2022. 

 
 

 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení 
je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 

 


